

# NEWS RELEASE

**Scandic och Pandox genomför en av Nordens största hotellsatsningar genom tiderna**

## **Investerar 1,6 miljarder i uppgradering och utveckling av 40 hotell i Norden**

*Scandic har i nära samarbete med hotellfastighetsbolaget Pandox beslutat att investera ca 1,6 miljarder kronor i uppgradering och utveckling av 40 befintliga hotell. Projektet genomförs under kommande treårsperiod. Drygt hälften av hotellen som berörs är vägghotell medan övriga hotell har centrala citylägen.*

De hotell med citylägen som omfattas av satsningen är bland andra Malmen i Stockholm, Continental och Strand i Helsingfors samt KNA-hotellet i Oslo. Flertalet av Scandics vägghotell omfattas, t ex i Kungens Kurva i Stockholm, Backadal i Göteborg, Jönköping, Uppsala, Sundsvall, Luleå, Östersund och Södertälje.

- Scandic ska fortsätta att driva utvecklingen med kreativa lösningar. Vår framgång ligger i omtanken om gästernas behov och trivsel. Vi utgår från vår historia, förstärker den informella hemkänslan på hotellen, skapar fler sociala mötesplatser och ger de 40 hotellen med 4 000 rum ny inredning och design som möter framtidens behov, säger Scandics VD Anders Ehrling.

De nya hotellkoncepten präglas av flexibilitet och icke-traditionella lösningar som väger in förändrade familjekonstellationer, resemonster och trender. Hela vägen från parkering, reception, lobby, restaurang till hotellrum.

- Det här är ett av de största gemensamma investeringsavtalen som upprättats mellan en hotelloperatör och en fastighetsägare i Norden någonsin. Satsningen är värdeskapande och strategiskt viktig både för Scandic och för Pandox som gör investeringen genom sitt intressebolag Norgani. Vi fortsätter att utveckla vår portfölj och gör nu en specifik satsning på de hotell som nyligen förvärvats och som är i behov av investeringar, säger Anders Nissen, VD för Pandox.

Som marknadsledare i Norden med 160 hotell och 30 000 rum, har Scandic sedan 1963 agerat föregångare på hotellmarknaden. Scandic har infört mycket av det som idag ses som självklarheter på moderna hotell. Ett målmedvetet hållbarhetsarbete, hög tillgänglighet för gäster med olika slags funktionshinder, fritt internet, gratis gym, dygnet-runt-öppna hotellshopar och lekrum för de minsta gästerna är några exempel.

*För mer information kontakta:*

Anders Ehrling, VD, Scandic, 08 517 351 67

Anders Nissen, VD, Pandox, 0708 46 02 02

Christine Kullgren, kommunikationsansvarig, Scandic, 0709 73 56 34

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are trendier - but there is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more conscious and inspiring hotel experience on so many levels. Visit [scandichotels.se](http://scandichotels.se) presenting more than 150 hotels in 10 countries and many exciting offers.

**Scandic**  
Stay smarter